Peso

Neumaticos estandar
Capacidad cuchara
Longitud de transporte
Altura de transporte
Altura de vertido max.
Fabr. del motor
Rendimiento de motor

Revoluciones

2521
10.0-16.5
0.7 m?
3.3m
1.6 m
2.19 m
Kubota
34.3 kW

2800 rpm

Capacidad de carga nominal
Ancho cuchara

Proteccion para el conductor
Anchura transporte
Velocidad

Model Series

Modelo de motor

Cilindrada

700 kg
1.73m

FD

1.68 m
11.3 km/h
G
V2203EB

2.21



