2.52 t	Capacidad de carga nominal	700 kg
10.0-16.5	Ancho cuchara	1.73 m
0.7 m³	Protección para el conductor	FD
3.3 m	Anchura transporte	1.68 m
1.96 m	Velocidad	11.3 km/h
2.19 m	Model Series	G
Kubota	Modelo de motor	V2203EB
34.3 kW	Cilindrada	2.21
2800 rpm		
	10.0-16.5 0.7 m ³ 3.3 m 1.96 m 2.19 m Kubota 34.3 kW	 0.7 m³ Protección para el conductor 3.3 m Anchura transporte 1.96 m Velocidad 2.19 m Model Series Kubota Modelo de motor 34.3 kW Cilindrada